[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015 г.                                                                                                                                                               № 29
п. Степной

 О внесении изменений в постановление администрации
Безводного сельского поселения Курганинского района
от 22 декабря 2014 года № 207 «Об утверждении штатного
расписания работников муниципального бюджетного
учреждения культуры «Безводный
культурно-досуговый центр» Безводного сельского
поселения с 1 января 2015 года»
В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 года № 408-ФЗ «О внесении изменений с статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», статьей 31 Устава Безводного сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 19 июня 2014 года № RU 235173022014001, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 22 декабря 2014 года № 207 «Об утверждении штатного расписания работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Безводный культурно-досуговый центр» Безводного сельского поселения с 1 января 2015 года», изложив его в новой редакции (прилагается):
2. Бюджетному отделу администрации Безводного сельского поселения (Преснякова) расходы осуществлять в пределах установленного фонда оплаты труда из средств бюджета Безводного сельского поселения Курганинского района на 2015 год.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Безводного сельского
поселения Курганинского района                                                              М.В. Ежов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 20.02.2015 г. № 29

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

 Муниципального бюджетного учреждения культуры «Безводный культурно-досуговый центр»
Безводного сельского поселения с 1 января 2015 года
	Должность (специальность,

профессия) разряд, класс

(категория)квалификация
	кол-во

штатных

единиц
	Должностной оклад
	Компенсационная выплата

 за работу в сельской местности

25%
	Компенсационная выплата

за работу в ночное время

35%
	 Надбавка за сложность и напряженность

	Фонд

з/платы

в месяц

	Директор
	1
	8000,00
	2000,00

	10000,00

	Художественный руководитель
	3
	7202,00
	1800,50

	27007,50

	Руководитель кружка
	1
	6961,00
	1740,25

	8701,25

	Спорт-инструктор
	1
	6082,00
	1520,50

	7602,50

	Рабочий
	2
	3882,00

	2083,00
	11930,00

	Уборщик служебных помещений
	3
	4417,00

	1548,00
	17895,00

	Дворник
	1
	3882,00

	2083,00
	5965,00

	Итого
	12

	89101,25

Заместитель главы
Безводного сельского поселения

Курганинского района                                                                                                                   Н.Н. Барышникова